Consorci d’Educacié
de Barcelona

Generalitat de Catalunya
Ajuntament de Barcelona

Formacio professional de grau basic. Preinscripcié 2023-2024

Llista de sol-licituds ordenades amb la puntuacid resoltes les reclamacions

Codi sol-licitud

C. Prioritaris

9/6/2023

155
56
160
11
46
35
170
94
166

34
38
97
125
146
147
31
76
103
85
119
163
164
22
66
69
75
98
118
140
151
162

JJIPYTKSB
0Q9RCVH5L
7FRKW3LN4
KC59HNDWR
NVMBV355P
481YJC2BM
JQ8B41QZN
6HYXQDHX
83XFWIDT1
68RDMY048
KVASHWNFQ
TK46JC72V
234CAF)G5
H37KBV6ZP
S35ZXG3T8
B99SFKHY2
RZO7FPZKK
K7KWHFSXS
2ZBTNPK34
CHGYCDNTF
6YL62BR56
G1VIwWeY94
53F60F3W8
N2LTRNOXP
1B0JX4VS)
T82WPJLAX
J6XCJ19ZS
050K6YFJS
MBN4342))
8BZ4J7X0B
Q3RT7L35F
Y1PHCKDCS

Nom i cognoms
JhPéDi

SaSaVi
CaGi
AiChFI
SACOCA
AiSuMo
ISMAMA
AlAlSo
ESROMO
AnPeBI
SACAMA
MiOuDe
SALISA
FIRIGi
AICADE
LaPaHe
MoEsElI
JoCaVe
DAORCA
KIMOGA
ludiso
DaPa
ZoCaOs
CaGula
SiGaPu
JiWa
ArToTo
ARPOSA
AsGoRo
VaMaBa
JULOES
CalLoMa

1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)

1(Primer)

la opcio centre
Institut Vall d'Hebron

Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron

la opci6 cicle
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estéetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estética
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica

Perruqueria i estetica

45
45
45
45
45
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

C. Complemen.
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168
4
5

10
14
48
53
54
59
68
91
93
9%

104

150

142

177

161

99

63
70
79
87
88
107
FTO08
FTO01
FTOO3
FTO07

3BP6X195P
FSRVV16B5
573916DBQ
5L9RLSZQT
GBPL863CY
07GZB20QR
5VZD1LSQG
VSQ3RRLVB
7P8PSDX63
BCW2DSYTIJ
XGJVMYRRR
FYWBLP6KK
L28H68VVI
35L1060HK
4783H74)T
0Z2RX7NQ8
85SY7PVB6
278VI5J9M
WDMSGBGLG
J5KJIR2DNL
L3497VDVD
MBN229TLD
9MLH2MHMR
ZSCTCL7QS
4YR8F28XQ
05YV390S3
Fora de termini
Fora de termini
Fora de termini

Fora de termini

ArMoCu
MaMiRi
GiNiAl
JODESA
AiMeGh
ElGaHe
AiEsPé
ANMABL
SeHeGu
OLNAFE
MaPeRi
SoCoBa
KiMoGa
CaGu
LaGiMa
IKGACA
Taromo
NaDulb
AiL6Pe
IGMABL
AnTaGu
JoPeAr
CaCaFe
JaBICo
PAMABL
LABAPU
JoFlLo
AmUnOc
NaToGa
ErdeCar

1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)
1(Primer)

1(Primer)

Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron
Institut Vall d'Hebron

Perruqueria i estéetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estéetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estética
Perruqueria i estética
Perruqueria i estética
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estética
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica
Perruqueria i estetica

Perruqueria i estetica
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